
Pionki, dn. 30.07.2019 r. 

 

IG.271.9.2019  

 

Do uczestników 

postępowania przetargowego 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie remontu hali sportowej w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 5 w Pionkach 
 

Wyjaśnienie i zmiana Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami), 

w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami i zmianami: 

1. Pytanie o treści „Prosimy o potwierdzenie konieczności zerwania istniejącej nawierzchni 

poliuretanowej gr. min.  11mm.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

2. Pytanie o treści „W związku z zalegającymi trybunami prosimy o informacje co należy z 

nimi zrobić? Czy należy przewidzieć ich demontaż i ponowny montaż czy całkowitą 

utylizację?” 

Odpowiedź: Zamawiający zdemontuje trybuny we własnym zakresie. 

 

3. Pytanie o treści „Czy Zamawiający w celu podniesienia żywotności podłogi sportowej 

wymagać będzie aby nawierzchnia linoleum posiadała gr min. 4 mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

4. Pytanie o treści „Czy w związku z koniecznością otrzymania produktu o odpowiedniej 

jakości i żywotności Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina osiadała 

przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej np. IHF?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

5. Pytanie o treści „Analizując SIWZ stwierdzamy, iż Zamawiający nie określił jednego z 

najważniejszych warunków spełnienia udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i 

doświadczenia. Z racji iż przedmiotem zamówienia jest m.in. montaż podłogi sportowej 

(skomplikowanego zestawu budowlanego, który winien spełnić określone wymogi 

normy) zalecamy aby Zamawiający określił wymóg aby Wykonawca przystępujący do 

realizacji zamówienia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 

3 roboty o wartości min 200.000,00 zł brutto, polegających na wykonaniu podłogi 

sportowej w systemie odpowiadającym specyfikacji.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

6. Pytanie o treści „W związku z tym, iż norma EN 14904 w załączniku B precyzyjnie 

określa klasy podłóg sportowych czy Zamawiający wymaga aby system podłogi 

sportowej należał do najwyższej klasy podłóg powierzchniowo elastycznych MJ 4, który 



charakteryzuje się parametrami takimi jak absorpcja energii na poziomie od 55 do 75% 

oraz odkształceniami pionowymi od 2,3 do 5 mm.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

7. Pytanie o treści „Czy montowany system podłogi musi być przebadany na zgodność z 

obowiązującą normą PN EN 14904 we wszystkich 13-tu kryteriach tej normy w 

upoważnionej do tego celu notyfikowanej jednostce badawczej, na potwierdzenie czego 

wykonawca podłogi musiał będzie przedstawić Zamawiającemu: 

a/ deklarację właściwości użytkowych 

b/ kartę techniczną 

c/ świadectwo z badań systemu podłogi wykonanych w jednostce badawczej oraz przez 

tę jednostkę wystawioną?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaproponowany system podłogi sportowej  

przebadany był przez notyfikowaną jednostkę badawczą we wszystkich 13 kryteriach 

normy PN EN 14904. 

 

8. Pytanie o treści „Czy montowana podłoga musi posiadać klasyfikację palności na 

poziomie CflS1 na podstawie raportu z klasyfikacji reakcji na ogień całego systemu 

podłogi (konstrukcja + syntetyczna nawierzchnia sportowa)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

9. Pytanie o treści „Czy Zamawiający będzie wymagał aby montowana podłoga jako cały 

system pochodziła w całości (konstrukcja + syntetyczna nawierzchnia sportowa) od 

jednego producenta, na co producenci wystawiają dokumentację atestacyjną?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga autoryzacji producenta dla całej (systemowej) 

podłogi sportowej. 

 

10. Pytanie o treści „Czy Zamawiający rozważy możliwość polepszenia parametrów 

sportowych podłogi poprzez zastosowanie rolowanej wykładziny PCV, jako wierzchniej 

warstwy podłogi sportowej o min. 7,5 mm grubości, w której wierzchnią warstwę będzie 

stanowiła wielowarstwowa warstwa czystego 100% PCV o grubości min. 2 mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

11.  Pytanie o treści „Czy dla zachowania trwałości, jakości, żywotności i odporności na 

wilgoć należy wykonać system podłogi sportowej w całości ze sklejki liściastej min. 

BFU100?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

12. Pytanie o treści „Czy dla polepszenia jakości, żywotności i podwyższenia parametrów 

sportowych Zamawiający będzie wymagał zastosowania systemowej podłogi sportowej 

składającej się z następujących warstw: 

 Pianka poliuretanowa o grubości 15 mm 

 Warstwa sklejki liściastej o grubości 15 mm łączonej między sobą na specjalny 

system zamków 

 Wykładzina sportowa o grubości minimum 7,5 mm” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

13. Pytanie o treści „Czy dla polepszenia jakości, żywotności i podwyższenia parametrów 

sportowych Zamawiający będzie wymagał zastosowani wykładziny sportowej 

posiadającej certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych: 



a) Certyfikat FIBA (światowej federacji koszykówki) 

b) Certyfikat FIVB (światowa federacja siatkówki) 

c) Certyfikat EHF (europejska federacja piłki ręcznej) 

d) Certyfikat IHF (światowa federacja piłki ręcznej) 

e) Certyfikat IFF (światowa federacja unihokeja) 

f) Certyfikat ITE (światowa federacja tenisa ziemnego)” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia dokumentacji projektowej w tym zakresie. 
 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych zmian treści SIWZ w przygotowywaniu ofert. 

 

(-) Burmistrz Miasta Pionki 

 


